πιπι!ιιι! οιι!ο!! ‘et securitali, maximo opere consultum erit;

quod @ορο numero animadvertentos, ot dictorum Statuum

etÏDominiorum nostrorum saluti, et optimo statui, tam

οπο!! ο οικου!!! ρι·οερ!ο!οιι!οε,“ ορ!!πιιο οι!ιιι!ιι!ε!ι·ο!!οιι!ε

!ιιε!!!!ειο, έ! έιιΒοποο!!οι!!ε οπό!οο;!π! ipsis primitiis consti

tuto, illa non modo armis, ret‘ betlicis‘ praeparamentis

ttommunire, sed eliam viros óptimos de n‘obis'_'beneme¿

ritos, qui res ipsas bellicas pertractent, et nloderentuii,

ibi eligere et nominare statuímus‘ (i): _et licefeo omnia

_(t) É da notarsi il proemio che si premotte al Diploma; onde tar

rilovarc il ïlovere dei principi diugovérnare equamente !ρορο!!

εο!!ορο5!! dalla Provvidenza al loro dominio, di provvedem ΑΓΒ!!!

!!οππ'οεεει·ο .ο ε!οιιτοιιο, ,ο !!!!11ιπππ!π·ο suficientemente Μινι!!! [ο ι!!

οποιο!! Κ! σ!!!!!_ο !8"ρο5!ο!!8 ω!!! :τεερ!!!ρετο ε!!:185ι!!!! ο!!! πιοπιπ!ο!.

Π! questa soria di procníü‘ non sc’ne leggono in altri diplomi dello

in ι›π:ιο!ο!ο nostro Regno SAIIDINIAE summa cum pleni

tudine eflecta sint, eo quia itineri aliorum Regnornm,

et Dominiorum Nostrorum Itaiiae obvinm, orae Aphricae

(Nobis infestissimae) oppositum et quasi vicinum, maxi

mae qualitatis, €!-!πιιροι·!ειι!!οο οιι!ε!!!, praesertim post

debellationem Gun-zur: Tunenn per Turcos nostrae San

ctae [idei Catholicae inimicos annis praeteritis factamf

tamen, ut Itegni illius tuitioni, et securitati omnino con

sultum sit, Regnum praedictum tribus praecípue rebus

muniendum cuiavimus, ut deinceps a Turcarum classibus

et aliorum inimicorum agressoribus, et aliis multis damnis

semper tutum, et liberatum existat θ). rms. est, ut

nostrae civitates CALARIS et ALouemuM militibus, armis,

et aliis bellicis instrumentis constipontur, adeo quod,

altera in Occidente, ei altera in Oriente positae, prae

sidio, et refugio, et tamquam receptacnlo toti regne, et

cuicumqne adjnlorio ibi mittendo eiislanl. Pro quibus et

aliis aliiciendis non parum numerum opificium, ad Be

gnum praedictum usibus, ibidemque magnam μπαρ

. Emolumentorum thesauri, et jurium nostrorum Regiorum

in Regno praedieto eitistentium, et obvenientibus, pro

civitalibus et castris praedictis aedificandis et muniendis,

omnino επρεπε!! ]ιιεε!ιπιιπε (δ). Βιι:οτπιιιι, ι!!Βοεπιιιππι prae

dictum', el quidquid virorum in eo existit, milile armoto,

el ιιιιοι!εοπιιιι!ιιο οοπορ!οι·ο!ιιπ, pro quibus ιιιοριιιιιιι tor

mentorum bellicorum, laucearum, torarum, et aliorum

armorum odensivortim, et defensivortim multitndinem ad